SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

周镇政发〔2022〕129号

周家镇人民政府
关于申请办理正宁县周家镇北街小学建设项目用地预审与选址意见书的报告
正宁县自然资源局：
根据《土地管理法》、《城乡规划法》有关规定及要求，现将申请办理正宁县周家镇北街小学建设项目用地预审与选址意见书的报告呈上，请予以审查。
一、项目建设背景

项目建设目的：周家镇现有人口2.9万人，共有小学13所，其中街区小学（周西小学、芦堡小学）2所，共有学生712名。随着华能集团入驻正宁，周家镇核桃峪煤矿、华能庆阳电厂相继建设，周家镇街区及周边人口迅速增加；煤矿采空区移民搬迁346户，全部安置于芦堡村，加之煤矿、电厂务工人员剧增，预计2023年芦堡小学学生将达到600人以上，且未来学生人数将会持续增加。对此，县上计划将芦堡小学改扩建为周家镇北街小学，以解决小学学位不足的问题。

 项目建设依据：正宁县发展和改革局对该项目可行性研究报告已批复(正发改[2022]115号)。

项目建设意义：项目建设对优化正宁教育布局、促进城乡校际区域之间教育均衡发展、提高教学资源利用率具有重要意义。该项目实施后，学校教育教学水平将得到极大提升，同时对当地的基础建设和教学质量提升起到极大的助推作用。该项目的建设将进一步优化整合教育资源，扩大办学规模，满足了乡村幼儿享受优质教育资源的需求，保障适龄学生均能就近接受高质量的教育。项目建设符合国家行业政策和国家土地供应政策。按照项目建设管理相关规定，该项目应由正宁县发展和改革局部门审批，按照“同级审查”的原则，特向县自然资源局申请办理用地预审与规划选址意见书。
项目基本情况

项目建设地点：正宁县周家镇芦堡村（原周家镇芦堡小学改扩建）。

项目建设内容：项目主要建设内容为：规划新建教学楼2幢、宿舍楼1幢、换热站、大门、门卫室、食堂及室外配套工程，总建筑面积13390平方米。
项目投资总额：项目概算总投资7228.45万元。

三、项目申请用地情况
项目用地现状分类：该项目用地总规模26.61亩，土地利用现状情况为农业用地。
项目用地符合规划情形：该项目用地已列入甘肃省庆阳市正宁县县土地利用总体规划建设项目清单，不占用永久基本农田。
四、其他情况

我单位已按规定将补充耕地、征地补偿、土地复垦等相关费用足额纳入项目工程概算，占用基本农田的缴费标准按照当地耕地开垦费最高标准的两倍执行。

五、小结

综上，根据有关规定，为确保项目按期推进，特向贵局申请办理正宁县周家镇北街小学建设项目用地预审与规划选址意见书(用地预审)，请给予审查批复。

联系人及电话：(曹荣涛)(13830488766)

周家镇人民政府
2022年11月14日

 周家镇党政综合办公室　　 　  　   2022年11月14日印发

 共印3份
附件2

建设项目用地预审与选址意见书申请表(暂行)
	建设项目名称

正宁县周家镇北街小学建设项目
	行业分类
	教育

	项目批准类型
	口审批 √     口核准
	项目批准机关
	正宁县发展和改革局

	统一项目代码

	项目投资
	7228.45万元

	建设项目依据
	正发改（2022）115 号

	用地规模(公顷)
	总规模
	农用地

	建设用地
	未利用地

	耕地(永久基本农田)

26.61亩
	√

	申报事项
	口核发用地预审与选址意见书 √      口单独上报用地预审                    口重新办理用地预审与选址意见书

	建设规模及内容
	规划新建教学楼2幢、宿舍楼1幢、换热站、大门、门卫室、食堂及室外配套工程，总建筑面积13390平方米。

	建设项目拟选位置(涉及市、县)
	正宁县周家镇芦堡村，总占地26.61亩。

	建设单位信息
	单位名称：正宁县周家镇人民政府

    本单位(人)承诺：对本表所填报的内容及提交的申报材料的真实性、准确性负责，并依法承担相应的法律责任。

建设单位：正宁县教育局
2022年11月14日

	申办联系人
	曹主任

	联系电话
	13830488766

	邮箱

	统一社会信用代码证号

	单位地址

	邮政编码

[image: image1]
[image: image2]